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Allegato n.9 - Bilancio di previsione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

0,00

0,00

0,00

0,00

Previsioni 
2023dell'anno 2024dell'anno

Previsioni 

0,00

0,00

0,00

0,00

Fondo di Cassa all'1/1/esercizio di riferimento previsioni di cassa 1.319.949,91

- di cui Utilizzo  Fondo anticipazioni di liquidità 

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO Previsioni 
dell'anno 2022

84.813,77

96.346,38

873.522,99

previsioni di competenza

0,00

1.319.949,91



BILANCIO DI PREVISIONE 

RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI 

TITOLO
TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE
QUELLO CUI SI RIFERISCE

IL BILANCIO
Previsioni Previsioni 

2023dell'anno 2024dell'anno

Previsioni 

2022

anno 2022

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

TITOLO 
Entrate correnti di natura tributaria e contributiva 1.013.564,34 2.722.098,10 2.753.000,00 2.753.000,002.753.000,001

Previsione di cassa 3.766.564,34

Previsione di competenza

3.334.031,68

TITOLO 
Trasferimenti correnti 172.704,98 760.814,32 288.200,00 288.200,00288.200,002

Previsione di cassa 460.904,98

Previsione di competenza

932.741,63

TITOLO 
Entrate extratributarie 118.733,45 1.284.374,33 1.250.500,00 1.225.000,001.215.000,003

Previsione di cassa 1.369.233,45

Previsione di competenza

1.465.977,12

TITOLO 
Entrate in conto capitale 858.313,30 1.328.622,44 927.220,00 285.020,001.985.020,004

Previsione di cassa 1.785.533,30

Previsione di competenza

1.692.961,92

TITOLO 
Entrate da riduzione di attività finanziarie 0,00 0,00 0,00 0,000,005

Previsione di cassa 0,00

Previsione di competenza

0,00

TITOLO 
Accensione Prestiti 0,00 685.000,00 685.000,00 0,000,006

Previsione di cassa 685.000,00

Previsione di competenza

685.000,00

TITOLO 
Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 850.000,00 850.000,00 850.000,00850.000,007

Previsione di cassa 850.000,00

Previsione di competenza

850.000,00

TITOLO 
Entrate per conto terzi e partite di giro 51,28 1.072.000,00 957.000,00 957.000,00957.000,009

Previsione di cassa 957.051,28

Previsione di competenza

1.073.208,47

TOTALE TITOLI 2.163.367,35 8.702.909,19 7.710.920,00 6.358.220,008.048.220,00

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
2.163.367,35 7.710.920,00 8.048.220,00 6.358.220,00

Previsione di competenza

Previsione di cassa

Previsione di competenza

Previsione di cassa

9.874.287,35

11.194.237,26

10.033.920,82

9.757.592,33

11.353.870,73
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